
 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МАЙОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                                                                             

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  от 03.07.2013            №  47 

 
О внесении изменений в постановление главы Майоровского сельского 

поселения Котельниковского муниципального  района Волгоградской области от 
23.05.2012г. № 20 «Об утверждении административного регламента 
предоставления администрацией Майоровского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной 
услуги «Принятие на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации представления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление 
главы Майоровского сельского поселения от 19.03.2012г. № 12 «О порядке 
разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг», «функций», Уставом Майоровского сельского поселения, 
администрация Майоровского сельского поселения, 

постановляет: 
1.Внести изменения в постановление главы Майоровского сельского 

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области  от 
23.05.2012г. № 20 «Об утверждении административного регламента 
предоставления администрацией Майоровского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной 
услуги «Принятие на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договорам социального найма»: 

1.1. Абзац 2,5,10 подпункта 2.6.1. пункта 2.6 раздела II  административного 
регламента - исключить 

2.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его 
официального обнародования. 
 
Глава Майоровского 
сельского поселения                                                                                      А.В.Попов 



 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МАЙОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 От 03.07.2013            №  48 
О внесении изменений в постановление главы Майоровского сельского  
поселения Котельниковского муниципального  района Волгоградской области от 

25.06.2012г. № 27 «Об утверждении административного регламента 
предоставления администрацией Майоровского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной 
услуги «Передача в собственность гражданина (граждан) в порядке приватизации 

жилых помещений муниципального жилищного фонда» 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об 

организации представления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление 
главы Майоровского сельского поселения от 19.03.2012г. № 12 «О порядке 
разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг», «функций», Уставом Майоровского сельского поселения, 
администрация Майоровского сельского поселения, 
постановляет: 

1.Внести изменения в постановление главы Майоровского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области  от 
23.05.2012г. № 20 «Об утверждении административного регламента 
предоставления администрацией Майоровского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной 
услуги «Передача в собственность гражданина (граждан) в порядке приватизации 
жилых помещений муниципального жилищного фонда»: 

1.1 Абзац 3,7,8, подпункта 2.6.1. пункта 2.6 раздела II  административного 
регламента - исключить 

1.2. Пункт 2.10. раздела II  административного регламента - исключить 
1.3 Пункт 2.10. раздела II  административного регламента изложить в новой 

редакции: 
«Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о 

предоставлении муниципальной услуги и при получении результата 
предоставления муниципальной услуги составляет не более 30 минут». 

2.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его 
официального обнародования. 
Глава Майоровского  
сельского поселения -                                          А.В. Попов 



 
 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МАЙОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 от 03.07.2013 г.            № 49 

 
О внесении изменений в постановление главы Майоровского сельского 

поселения Котельниковского муниципального  района Волгоградской области от 
25.06.2012г. № 29  «Об утверждении административного регламента 
предоставления администрацией Майоровского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной 
услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный 

ремонт объектов капитального строительства» 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об 

организации представления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление 
главы Майоровского сельского поселения от 19.03.2012г. № 12 «О порядке 
разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг», «функций», Уставом Майоровского сельского поселения, 
администрация Майоровского сельского поселения, 
постановляет : 

1.Внести изменения в постановление главы Майоровского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 
25.06.2012г. № 20 «Об утверждении административного регламента 
предоставления администрацией Майоровского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной 
услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный 
ремонт объектов капитального строительства 

1.1 Пункт 2.10. раздела II административного регламента изложить в новой 
редакции: 

«Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о 
предоставлении муниципальной услуги и при получении результата 
предоставления муниципальной услуги не более 30 минут» 

2.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его 
официального обнародования. 
 
Глава Майоровского 
сельского поселения -                                              А.В. Попов  



                                                                               
 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МАЙОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  от 03.07.2013 г           № 50 

 
О внесении изменений в постановление главы Майоровского сельского 

поселения Котельниковского муниципального  района Волгоградской области от 
29.06.2012г. № 31  «Об утверждении административного регламента 
предоставления администрацией Майоровского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной 
услуги «Предоставление в аренду, безвозмездное пользование объектов 

муниципальной собственности поселения» 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об 

организации представления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление 
главы Майоровского сельского поселения от 19.03.2012 г. № 12 «О порядке 
разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг», «функций», Уставом Майоровского сельского поселения, 
администрация Майоровского сельского поселения, 

постановляет: 
1.Внести изменения в постановление главы Майоровского сельского 

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 
29.06.2012г. № 31 «Об утверждении административного регламента 
предоставления администрацией Майоровского сельского поселения 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной 
услуги «Предоставление в аренду, безвозмездное пользование объектов 
муниципальной собственности поселения»: 

1.1 Пункт 2.10. раздела II  административного регламента изложить в новой 
редакции: 

«Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о 
предоставлении муниципальной услуги и при получении результата 
предоставления муниципальной услуги составляет не более 30 минут. 

2.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его 
официального обнародования. 
 
Глава Майоровского  
сельского поселения                                                                                   А.В. Попов 


